
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
14 10 2 16 1 67

2315 22
20:21 10:15

╳

9
22

1
10
23

3
11

5
12

7
18

8
20

Auszeit

7:11
11:18

Ende
12:26 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 4 13 10 8

259 2
19:15 19:15
22:22 22:22
2
13
24

3
17
25

4
18

5
19

11
20

12
21 Auszeit

19:15

S
A
T
Z

2

Start
12:29 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 4 13 10 8

25

╳

10
21

4
11
22

5
12
25

6
13

7
15

9
18 Auszeit

15:20

Ende
12:54 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 15 1 22 16

238
20:16
21:20

3
15
22

4
16
23

6
17

8
18

9
20

12
21 Auszeit

21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
16 9 2 15 1 22

2810 8 67
7:13 7:11 16:21

╳

9
24

1
11
26

2
12
28

3
16

5
17

7
21

Auszeit

7:12
9:16

Ende
13:26 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 4 13 10 8

269
17:11
22:17

1
16
25

2
17
26

3
18

5
21

8
22

13
24

Auszeit

22:20
24:23

S
A
T
Z

4

Start
13:29 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 4 13 10 8

252 9
7:6 18:13

22:18
╳

7
16

1
9
18

2
11
20

3
12
21

5
14
22

6
15
25

Auszeit

Ende
13:50 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 15 1 67 16

189 2
10:14 3:5

0
6
13

1
7
14

2
8
15

3
10
17

4
11
18

5
12 Auszeit

14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

B  TuS Saxonia Münster II vs. SG Sendenhorst A
Spiel 15 14.10.2023 12:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Saxonia… 11/14

2 Flockert, Jakob X
4 Schöneich, Henrik X
6 Hartings, Simon
7 Bohlsen, Thomas X
8 Schwarz, Matthis X
9 Wegemann, Daniel X

10 Edelbrock, Paul X
11 Osthues, Marc X
12 Wetzold, Felix X
13 Rasbach, Florian X
26 Schöneich, Lennard

B  Libero

12 Wetzold, Felix X
26 Schöneich, Lennard

B  Offizielle

T Flockert, Heike E
CT Sajonz, Mick E
P Maier, Tim E

C

A  SG Sendenho… 14/14
1 Manantsoa, JoséSantos X
2 Ploessner, Emil X
4 Jeiler, Jonas
7 von Schroetter, Michael
8 Neuhaus, Florian X
9 Tepe, Lukas X

10 Klaes, Stephan X
14 Stuckmann, Hendrik X
15 Busch, Joachim X
16 Baxpöhler, Jonas X
22 Hoger, Tim X
50 Voßhans, Alexander
58 Klaes, Raphael X
67 Hagen, Franz-Hubert X
A  Libero
7 von Schroetter, Michael

58 Klaes, Raphael X
A  Offizielle

CT Linnenbrink, Tom E
T Tepe, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 26 23 0 2 2
1 0 1 25 2 25 23 0 2 1
2 2 0 26 3 29 28 1 3 2
0 3 1 25 4 21 18 0 2 1

5
4 9 3 101 101 92 1 9 6
Start: 12:00 Ende: 13:50 Dauer: 1:50

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1
2 Salimi, Hasan 2

Schr. Van Dijk, Sander
Assist. Van Dijk, Yannick

Dokument erstellt: 14.10.2023 13:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


