

Verbandsliga 4 Männer

Männer

(B) TuS Saxonia Münster II vs. SG Sendenhorst (A)

Spiel 15

14.10.2023 12:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



_			S		art :00	A	SG Se	ndenl	10	R		de :26	В) TuS S	axoni	a	s
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	artaufstellung	 	14	10	2	16	1	67		7	11	4	13	10	8	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>	15					22	23	9			2			25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:21					10:15	5	19:15			19:15			
<u> </u>											22:22			22:22			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 9	1 10		5 12	7 18	8 20		2 13	3 17 25	4 18		11 20	12 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	<u> </u>					7:11 11:18	24	25)					19:15

S		art :29	В	B TuS Saxonia				Er 12	nde :54	A	s			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	I	IV	V	VI	Punkte
$\dot{\mathbf{T}}$	7	11	4	13	10	8		10	2	15	1	22	16	
I.							25		(8)					23
Z									20:16					
									21:20					
2	10	4 11	12	6 13	7 15	9 18	Auszeit	3 15	16	6 17			12 21	Auszeit
	21	22	25)				15:20	22	23					21:20

	forfachla of also		S		art :57	A	SG Se	endenl	10	R		de :26	В) TuS S	Saxoni	a	s
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	St	artaufstellung	1	16	9	2	15	1	22		7	11	4	13	10	8	
ufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>		10	8			67	28					9		26
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand			7:13	7:11			16:21						17:11		
															22:17		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9	1 11	12	3 16	5 17	7 21	Auszeit	1 16	2 17	3 18	5 21	8 22	13 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			26	23				7:12 9:16	25	17 26					22:20 24:23

Schiedsgericht

Struck, Aaron Salimi, Hasan

S	St 13	art :29	В	B TuS Saxonia					de :50	A	A SG Sendenho				
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	7	11	4	13	10	8		10	8	15	1	67	16		
<u> </u>	2				9		25	9				2		18	
Z	7:6				18:13			10:14				3:5			
					22:18										
4	X 7	1 9	2 11	3 12	5 14		Auszeit		1 7	2 8		4 11	5 12	Auszeit	
	16	18	20	21	22	25		13	14	15	17	13		14:20	

B TuS Saxonia...

2 Flockert, Jakob

4 Schöneich, Henrik

6 Hartings, Simon

7 Bohlsen, Thomas

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	Sta	artau	fstellung	4
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

е	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
g r.	SATI																					
d	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
n								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse		

		•			Neuriaus, Fioriair	
	8	Schwarz, Matthis	Χ	9	Tepe, Lukas	Х
	9	Wegemann, Daniel	Χ	_		
	,	,		10	© Klaes, Stephan	Χ
	ΤÜ	Edelbrock, Paul	Χ	14	Stuckmann, Hendrik	Х
	11	© Osthues, Marc	Х	15	Busch, Joachim	Х
	12	Wetzold, Felix	Χ	16	Baxpöhler, Jonas	Х
_	13	Rasbach, Florian	Х	_	. ,	Х
		Schöneich, Lennard		22	Hoger, Tim	Λ
١	20	Schoneich, Lennard		50	Voßhans, Alexander	
4	B) Libero		58	Klaes, Raphael	Χ
_)	<u></u>		67	Hagen, Franz-Hubert	Х
4	12	Wetzold, Felix	Х	$\overline{\mathbb{A}}$	Libero	
4	26	Schöneich, Lennard		•		
		·		7	von Schroetter, Michael	
4	(B)) Offizielle		58	Klaes, Raphael	Χ
	Т	Flockert, Heike	Ε	(A)	Offizielle	
	СТ	Sajonz, Mick	Е	СT	Linnenbrink, Tom	Е
1	Р	Maier, Tim	Ε	Τ	Tepe, Lukas	Ε

A SG Sendenho...

2 Ploessner, Emil

8 Neuhaus, Florian

4 Jeiler, Jonas

1 | Manantsoa, JoséSantos | X

7 von Schroetter, Michael

14/14

ı				Sa	nkti	onen		
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand

		,
	Linienrichter	
1		

1	
2	
Schr.	Van Dijk, Sander
Assist.	Van Dijk, Yannick

SG Sendenho..

26 23 0 2 25

23 0 2

29 **28** 1 3 2

101 92 1 9 6

Dauer P

21

(B) TuS Saxonia...

1 4 1 25

1 0 1 25

2 2 0 26

4 9 3 101

Satz

3

Start: 12:00 | Ende: 13:50 | Dauer: 1:50 Sieger: TuS Saxonia Münster II